- Centro - Diadema.

Diadema, 26 de Junho de 2023.

VEREADORA LILIAN CABRERA
Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

FLORESTAN 
FERNANDES 
FUNDAÇÃO FLORESTAN FERNANDES  

RESOLUÇÃO N.° 09, DE 23 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre o remanejamento no montante de R$ 
247.651,00 (Duzentos e quarenta e sete mil, seiscentos e 
cinquenta e um reais), conforme segue:        

Funcional 
                        Programática       Natureza da Despesa             Valor

Crédito        12.363.0033.2185                3.3.50.39.00                         R$ 159.142,00